
 

 

   
V Y H L Á Š K A 

statutárního města Plzně č. 4/2005 

o doplnění vyhlášky č. 9/1995 o závazných částech Územního 

plánu města Plzně 

  

 Zastupitelstvo města Plzně se usneslo dne 3. února 2005 vydat podle čl. 104 odst. 3  
Ústavy České republiky č. 1/1993 Sb. a § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., obecní 
zřízení, v platném znění, a v souladu s § 29 odst. 2 a 3 zákona č. 50/1976 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, tuto 
  

O b e c n ě    z á v a z n o u    v y h l á š k u 
  

článek 1 

změna vyhlášky č. 9/1995 

  

Vyhláška města Plzně č.9/1995, o závazných částech Územního plánu města Plzně, ve 
znění vyhlášek č.39/1997, č.55/1998, č.10/2000, č.4/2001, č.2/2002, č.8/2002, č.14/2002, 
č.4/2004, č.10/2004 a č.21/2004 se doplňuje takto:  

  

1.      v článku 11 se doplňuje odstavec 15: 

„Změna č. 43027h) je zakreslena ve výkresu I.CH – list č. 3 grafické části a uvedena 
v příloze č. 17 textové části Územního plánu města Plzně.“ 

27h)   Změna schválena usnesením Zastupitelstva města Plzně č.22  ze dne 3.února 2005. 

  
2.      v příloze č. 1 v textové části členění se doplňuje příloha č. 17 – změna č. 430 

  
3.      v příloze č. 1 v grafické části členění se doplňuje výkres č. I.CH – změna č. 430  
  

4.      v článku 11 se doplňuje odstavec 16: 
„Změna č. 43227i) je zakreslena ve výkresu I.I – list  č. 4  a ve výkresu VPS II.I –  list č. 4 

grafické části.“ 

27i)  Změna schválena usnesením   Zastupitelstva města Plzně č. 22  ze dne 3.února 2005 
  

5.      v příloze č. 1 v textové části členění se doplňuje příloha č. 19 – změna č. 432 
  

6.      v příloze č. 1 v grafické části členění se doplňuje výkres I.I a II.I – změna č. 432 
  

7.      v příloze č. 3 – seznam veřejně prospěšných staveb se doplňuje položka D 314 - 
Vysokorychlostní trať v úseku most Gambrinus – východní hranice města. 

  

  
  

článek 2 

územní a věcný rozsah změny Územního plánu města Plzně č. 430 a č. 432 

  



 

 

1.      Změnou č. 430 se mění funkční využití plochy veřejného vybavení – školství (ŠK) a 

zemědělsky využívané půdy (zvp) na sportovní areál (SA) v lokalitě Zadní Skvrňany, k.ú. 
Skvrňany a k.ú. Křimice. 

2.      Územní a věcný rozsah změny č. 430 je vyznačen v příloze č.1 grafické části 
dokumentace změny (výkres I.CH – list č. 3), která je nedílnou součástí této vyhlášky. 

3.      Změnou č. 432 se mění funkční využití vyznačené ve výkresu I.I, který je přílohou této 

vyhlášky. 
4.      Nová veřejně prospěšná stavba D 314 – Vysokorychlostní trať v úseku most Gambrinus – 

východní hranice města je vyznačena ve výkresu II.I, který je přílohou této vyhlášky. 
  
  

článek 3 

dokumentace změny Územního plánu města Plzně č. 430 a č. 432 

  
1.      Změna č. 430 Územního plánu města Plzně je popsána v příloze č. 17 textové části 

Územního plánu města Plzně a vyznačena ve výkresu I.CH – list č. 3. 

2.      Změna č. 432 Územního plánu města Plzně je popsána v příloze č. 19 textové části 
Územního plánu města Plzně a vyznačena ve výkresech I.I – list č. 4 a II.I – list č. 4.   

  
  

článek 4 

  
 Součástí vyhlášky jsou přílohy: 

č.1: výkres I.CH – list č.3 
č.2: textová část změny – příloha č.17 textové části Územního plánu města Plzně 
č.3: výkres  I.I - list č. 4 

č.4: výkres II.I - list č. 4  
č.5: textová část změny - příloha č.19 textové části Územního plánu města Plzně. 

  
  
  

  
  

                    Ing. Miroslav Kalous                                          Ing. Stanislav Hajný 

                               primátor                                                       náměstek primátora 


